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"Amikor azt mondom, hogy ebben a szerencsétlen országban minden undorító, nyugodtan hihetnek nekem ... (...).
Az orosz nyomor, amelyet láttam, elképzelhetetlen, ázsiai, dosztojevszkiji, egy penészes pokol, füstölt hering,
uborka és feljelentés...{...}"

"{...} Az orosz egy született börtön?r, egy elfuserált kínai, pribék, a zsidó tökéletesen kordában tartja. Ázsia selejtje,
Afrika selejtje ... Egymásnak lettek teremtve ... A pokol legszebb párosa ... Nem zavartatom magam, hogy ezt
mondjam, egy hét (leningrádi) séta után megvan a magam véleménye.
 (...)
 Teljesen ?szintén, nagyon úgy t?nik nekem, hogy mindazok, akik visszajönnek Oroszországból, különösen azért
beszélnek, hogy ne mondjanak semmit ... Egy csomó érdektelenül objektív részlettel térnek vissza, de a lényeget
elkerülik, és sohasem beszélnek a zsidóról. A zsidó tabu az összes könyvben, amelyet prezentálnak. Gide, Citrine,
Dorgeles Serge stb. egy szót sem szólnak róla ... Tehát gügyögnek ... Úgy t?nik, hogy összetörik a heged?t, hogy
felborogatják az edényeket, de egyáltalán nem csorbítanak ki semmit. Felületeskednek, sumákolnak,
mellébeszélnek a lényeg helyett: a zsidó. Csak az igazság határáig merészkednek: a zsidó.

Ez szemfényveszt? affektálás, a jó társaság bátorsága, van egy háló, leeshetünk, nem törjük össze magunkat.
Legfeljebb egy ficam ... Aztán kivonulunk a tapsviharban ... dobpergés közepette! Legyenek nyugodtak, bocsánatot
fognak nyerni! ... Jelenleg az egyedüli komoly dolog egy nagy ember, tudós, író, filmrendez?, iparos, (és
különösen) politikus számára, ha összevész a zsidókkal.
 - A zsidók az uraink itt, Oroszországban, Angliában, Amerikában, mindenhol! Bohóckodhatunk, játszhatjuk a
lázadót, a rettenthetetlent, a polgárellenest, az igazság megveszekedett bajnokát ... a zsidó fütyül rá! Szórakozás
... Locsogás! De ne nyúljunk a zsidókérdéshez, mert megégetjük magunkat ... Így vagy úgy, nyomban kinyírnak
bennünket ... A zsidó az arany, a bank, az igazságszolgáltatás királya.

A strómannjai révén vagy közvetlenül. Minden az övé ... Sajtó ... Színház ... Rádió ... Képvisel?ház ... Szenátus ...
Rend?rség ... itt vagy ott. A bolsevik zsarnokság nagy felfedez?i fülsiketít?en sipítoznak ... ez jól hallatszik. Véresre
verik a mellüket, és mégis soha, de soha nem veszik észre a bibsik nyüzsgését, nem jutnak el a globális
összeesküvésig ... Furcsa vakság ... (ugyanilyen buzgón tanulmányozza Hollywoodot, a titkait, a szándékait, az
urait, a kozmikus tamtamozását, a nemzetközi elképesztés fantasztikus bazárját Hériat <1>, mégsem veszi észre
sehol a lényegi munkát, a zsidó imperializmus f?városát). Sztálin csak egy hóhér, persze hatalmas méret?,
egzorcizáltak <2> beleib?l csordogálva, egy kékszakáll marsallok számára, egy borzasztó madárijeszt?,
nélkülözhetetlen az orosz folklórban ...

2. oldal (összes: 5)



Céline szovjetunióbeli úti élményeib?l/Céline sur l'URSS Juive
Közzétette: www.flagmagazin.hu (https://flagmagazin.hu)

De végül is csak egy idióta hóhér, egy emberi dinoszaurusz az orosz tömegek számára, amelyek csak ezen az
áron gazsulálnak. Sztálin csak a piszkos munka végrehajtója, nagyon engedelmes, mint Roosevelt vagy Lebrun
<3>, a kegyetlenségben. A bolsevik forradalom egy másik történet! végtelenül bonyolult! szakadékokban,
kulisszákban. És a kulisszák mögött a zsidók uralkodnak kényurakként.

Sztálin csak a küls?ség, mint Lebrun, Roosevelt, Clemenceau. A bolsevik forradalom gy?zelme, nagyon hosszú
távon, csak a zsidókkal, a zsidókért, a zsidók által fogható fel ... Kerenszkij csodálatosan el?készíti Trockijt, aki
el?készíti a jelenlegi (zsidó) Kominternt, zsidók szektaként, fajként, rasszista zsidók (mindnyájan azok), zsidó
szenvedéllyel, zsidó bosszúval, zsidó despotizmussal felfegyverzett körülmetélt követel?dz?k. A zsidók felhergelik
a föld elkárhozottait, a rög bugrisait a Romanovok citadellájának megtámadására ... ahogyan a rabszolgákat
uszították rá mindarra, ami zavarja ?ket, itt, ott, mindenhol, a tartószerkezet ég, összeomlik, és a rög, a sarló és a
kalapács bugrisai, egy pillanatig megrészegülve a hencegést?l, gyorsan újra visszaesnek más gazdák, más
funkcionáriusok alá, más, egyre zsidóbb rabszolgaságokba. Ami ugyanis a társadalmak "haladását" jellemzi az
évszázadok során, az a zsidó hatalomba emelkedése, az összes hatalomba ... Mindegyik forradalom egyre
fontosabb teret nyújt számára ... A zsidó kevesebb volt a semminél Néró korában, most mindenné válik ...
Oroszországban ez a csoda beteljesedett ... Franciaországban majdnem ... Hogyan verbuválódik, formálódik egy
szovjet a Szovjetunióban? Munkásokkal, (legalábbis a második nemzedékben) jól elhülyített, sztahanovista fizikai
dolgozókkal, aztán meg zsidó, szigorúan zsidó értelmiségiekkel és bürokratákkal ... Többé már nincsenek fehér
értelmiségiek! nincsenek lehetséges fehér kritikusok!

Ez minden kommunista forradalom legf?bb hallgatólagos parancsa. A hatalom csak azzal a feltétellel maradhat a
zsidóké, ha a párt minden értelmiségije zsidó vagy legalábbis dühödten elzsidósodott ... zsidó n?kkel házasodott,
elkorcsosított, fél- negyedzsidók ... (ezek mindig veszettebbek, mint a többiek ...). A forma kedvéért néhány lakájjá
degradált árja szerepl?t megt?rnek a külföldi parádéhoz ... (lásd Tolsztoj), tökéletesen alávetve ?ket kegyekkel és
megfélemlítéssel. Minden nem zsidó értelmiségit, vagyis azokat, akik nem kommunisták lehettek volna, számomra
zsidó és kommunista szinonima, halálra üldöztek ...

Elmennek megnézni a Bajkálnál, Szahalinon, hogy beérett-e az eper? Nyilvánvalóan létezik néhány silány zsidó a
sok közül, "Radekek" <4> ... néhány áruló a néz?közönség számára ... Viktor Serge-ek <5>, újfajta Júdások ...
Kissé megcincálják ?ket ... néhány tucatot kivégeznek közülük ... szám?zik ?ket a forma kedvéért ... de a vér ádáz
egyetértése fennmarad, higgyék el ... Litvinov, Trockij, Braunstein <6> csak el?ttünk gy?lölik egymást ... A ritka árja
túlél?knek, volt kádereknek, a régi helybéli családoknak ... a keveseknek, akik megúszták a nagy hekatombákat,
akik még vegetálnak egy kissé az irodákban ... a követségeken ... mindennap bizonyítaniuk kell a legteljesebb, a
legtalpnyalóbb, a legszenvedélyesebb alávetettségüket a zsidó ideál, vagyis a zsidó faj fels?bbrend?sége iránt
minden területen ... A zsidó a lélek diktátora, sokkal inkább, mint Mussolini. A demokrácia mindig és mindenhol
csak a zsidó diktatúra paravánja. A Szovjetunióban már ezekre a "liberális" politikai bábokra sincs szükség. Elég
Sztálin ... Nyíltan bibsiként talán könny? célponttá vált volna az antikommunisták vagy az egész világ, a zsidó
imperializmus rebellisei számára. Sztálinnal az élükön a zsidók álcázva vannak ... Ki öli meg egész
Oroszországot? ... ki mészárol? ... ki tizedel? ... Ki ez az alávaló gyilkos? ez a szuperborgiai <7> hóhér? Ki
fosztogat? ... De a kutyafáját! Sztálin az! ? a b?nbak egész Oroszország számára! ... Az összes zsidó számára!
Turistaként nem kell zavartatni magunkat, azt mondhatunk, amit akarunk, feltéve, hogy a zsidókról nem beszélünk.
Gyalázni a kommunista rendszert ... átkozni! mennydörögni ... A zsidók nagy ívben tesznek rá! A meggy?z?désük
megingathatatlan! Teljes mértékben!

Bármennyire is rémálomszer?en undorítónak tartjuk az egész Oroszországot, mégis itt zajlik a világforradalom
beindítása, és nagyon fontos a számára; ez a teljesen zsidó nagy este, Izrael nagy gy?zelmének el?játéka.
Bepiszkíthatjuk tonna számra a papírt a szovjet borzalmakról, felháborodásunkban átszúrhatjuk, felszánthatjuk
tollunkkal az oldalakat, csak szórakoznak rajta ... Egyre vaksibbaknak és hülyébbeknek fognak bennünket tartani
... Ha mindenütt azt harsogjuk, hogy a Szovjetunió maga a pokol ... csak zaj a semmiért ... De az már kevésbé fog
nekik tetszeni, ha ráadásul azt állítjuk, hogy az új pokol ördögei a zsidók! és hogy minden goj elkárhozott. De a
kolosszális propaganda révén minden kézben tartható, biztosak lehetünk benne ... (és az Ural bányái még nem
merültek ki) ... Egy kissé bonyolultabb, ha kikotyogjuk a titkot, a zsidó titkot. Végül is, egy kissé költségesebb ... Ez
minden ..."
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Louis-Ferdinant Céline, Bagatelle pour un Massacre, 1937

Jegyzetek:

1) Philippe Hériat francia író, rendez?, színész
 2) ti. ki?zték bel?le az ördögöt
 3) Albert Lebrun, a III. francia köztársaság utolsó elnöke (1932-40), a gyönge kez?, erélytelen, pártok között
lavírozó politizálás megtestesít?je.
 4) Karl Radek alias Karol Sobelsohn marxista politikus, egy ideig a Komintern titkára, majd különböz? posztokat
töltött be az SZKP-ban. Kés?bb kegyvesztett lett Sztálinnál, és Szibériába szám?zték, majd miután önkritikát
gyakorolt, rehabilitálták és ismét vezet? pozíciót kapott a bolsevik párthierarchiában. A '30-as évek nagy
tisztogatása idején árulással vádolták, és az 1937-es második moszkvai perben 10 év munkatáborra ítélték, ahol
két év múlva Berija utasítására végeztek vele.
 5) Victor Serge alias Viktor Lvovics Kibalcsics orosz forradalmár és író, a sztálinista diktatúra ellenfeleként néhány
évig a gulágon raboskodott, majd francia írók közbenjárására külföldre távozhatott.
 6) a bolsevik forradalom egymással is rivalizáló zsidó hangadói
 7) Borgiák: kegyetlenségükr?l, intrikus hajlamukról hírhedt olasz nemesi dinasztia

ford. Hep Titusz
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